СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    19.07.2021    №   24
 Об утверждении Перечня дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях обеспечения исполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Андреевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», в коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Заместитель председателя

Совета Андреевского сельского поселения                                              Н.В. Киселева
                                                                                                   Приложение к решению

Совета Андреевского с/п

От
№

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	п/п
	Идентификационный номер
	Местоположение
	Протяженность

	1.
	52244802 ОП МП Н-1
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая), с. Андреевка, ул. Школьная
	1342,0 м

	2.
	52244802 ОП МП Н-2
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая), с. Андреевка

ул. Центральная до ул. Новая
	2131,0 м

	З.
	52244802 ОП МП Н-3
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая), с. Андреевка

ул. Новая, от ул. Южная до ул. Центральная.
	537,0 м

	4.
	52244802 ОП МП Н-4
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая), с. Андреевка, ул. Набережная
	1210,0 м

	5.
	52244802 ОП МП Н-5
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) сАндреевка

ул. Юбилейная, ул. Центральная
	1180,0 м

	6.
	52244802 ОП МП Н-6
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) с.Андреевка

ул. Съездовская
	1449,0 м

	7.
	52244802 ОП МП Н-7
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая) с.Андреевка, ул. Труда от ул. Южная
	410,0 м

	8.
	52244802 ОП МП Н-8
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая) с. Андреевка ул. Южная (от ул. Съездовская до ул. Набережная)
	792,0 м

	9.
	52244802 ОП МП Н-9
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) п. Андреевский

ул. Новая, от ул. Лесной до пустыря
	220,0м

	10.
	52244802 ОП МП Н-10
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) п. Андреевский ул. Центральная, от ул. Луговой до ул. Лесной
	495,0 м

	11.
	52244802 ОП МП Н-11
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) п. Андреевский

ул. Лесная от ул.Сибирской до пустыря
	572,0 м

	12.
	52244802 ОП МП Н-12
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) п. Андреевский

ул. Юбилейная от ул. Лесной до пустыря
	520,0 м

	13.
	52244802 ОП МП Н-13
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) п. Андреевский
	240,0 м

	14.
	52244802 ОП МП Н-14
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) п. Андреевский

ул. Луговая, от ул. Центральной до пустыря
	200,0 м

	15.
	52244802 ОП МП Н-15
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) Д. 18 Партсъезд,

ул. Центральная, от дома № 1 до дома № 61
	1200,0 м

	16.
	52244802 ОП МП Н-16
	Сооружение дорожного хозяйства

(дорога внутрипоселковая) п. СибНИВИ

ул. Центральная
	780,0 м

	17.
	52244802 ОП МП Н-17
	п. Андреевский ул. Сибирская, от ул. Лесной до пустыря
	380,0 м

	18.
	52244802 ОП МП Н-18
	д. Вперед от дома № 1 до автодороги
	1835,0 м

	Список
автомобильных дорог, Андреевского сельского поселения, которые необходимо паспортизировать.

	19.
	52244802 ОП МП Н-19
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая)
с. Андреевка, ул. Зеленая от ул. Комарова до ул. Центральная
	320,0 м

	20.
	52244802 ОП МП Н-20
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая) с. Андреевка, ул. Новая от шоссе до дома № 7А
	400,0 м

	21.
	52244802 ОП МП Н-21
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая)

с. Андреевка, ул. Комарова от шоссе до ул. Центральная
	600,0 м

	22.
	52244802 ОП МП Н-22
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая) грунтовая с. Андреевка

ул. Мира от ул. Центральная до пустыря
	350,0 м

	23.
	52244802 ОП МП Н-23
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая) грунтовая с.  Андреевка дорога от ул. Центральная до кладбища
	500,0 м

	24
	52244802 ОП МП Н-24
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая) д. 18 Партсъезд ул. Молодежная
	240,0 м

	25.
	52244802 ОП МП Н-25
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога внутрипоселковая) д. 18 Партсъезд ул. Центральная от дома № 40 до производственных помещений
	250,0 м

	26.
	52244802 ОП МП Н-26
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога) от шоссе до п. СибНИВИ
	3000,0 м

	27.
	52244802 ОП МП Н-27
	Сооружение дорожного хозяйства (дорога), с. Андреевка, ул. Производственная от границ населенного пункта параллельно ул. Юбилейная, вдоль ул. Дружба до земельного участка с кадастровым номером 55:20:012303:243
	2260,0 м

	Сведения об автомобильных дорогах местного значения вне границ населенных пунктов в

границах Андреевского сельского поселения

	1.

	от трассы Омск-Половинка до д.18 Партсъезд
	5000,0 м

	2.

	от трассы Омск – Половинка до д. Вперед
	2000,0 м

	3.

	от трассы Омск – Половинка до п. Андреевский
	3000,0 м

	4.

	от трассы Омск – Половинка до с. Андреевка
	3000,0 м

	5.

	От трассы Омск – Половинка до д. Половинка
	3000,0 м

	6.

	От д. Вперед до п. СибНИВИ
	4000,0 м

	7.

	От трассы Омск – Половинка до п. СибНИВИ
	4000,0 м